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detta så att chauffören hörde det.

Det kan ha varit detta som gjorde att chauffören reagerade extra snabbt, och gjorde en så kallad "U-sväng" och svängde upp invid trottoarkanten i närheten av den liggande mannen. 

När Bäsén första gången lade märke till mannen så kan hon inte påminna sig att hon hade sett några andra människor runt om förutom den kvinna som stod böjd över mannen.

På förfrågan uppger hon att hon inte sett någon människa på väg bort från platsen.

Så fort taxibilen stannat så hoppade Bäsén ur bilen och sprang fram till den liggande mannen. Samtidigt så kom ytterligare en kvinna som hon senare fick veta heter Anne, samt en man i grå jacka fram.

Bäsén hade först trott att mannen fallit ihop på grund av sjukdom, men när hon kom fram så såg hon hur blodet pulserade och förstod att han blivit skjuten.

Hon tyckte det hela var mycket otrevligt, och hon kände att hon inte klarade av att titta längre, varför hon gick undan in mot husfasaden och vände därmed ryggen mot den liggande. Hon satte sig där på huk för att försöka återhämta sig. Det var nära att hon fick uppstötningar av det hon sett.

Medan hon satt där kom Kenneth Erson fram och försökte trösta henne.

Bäsén hade sett att det kom en polispiket till platsen, men i övrigt gjorde hon inte så många iakttagelser eftersom hon hela tiden hade ansiktet mot husfasaden, och ryggen vänd mot händelserna.

På förfrågan uppger Bäsén att hon inte lade märke till några fler personer än just Anne och mannen i den grå jackan. 

Det fanns naturligtvis många fler människor där, men det var inga som Bäsén lade på minnet.

Bäsén tillfrågades om hon sett någon man med blå jacka, men hon säger att hon inte har någon sådan minnesbild.

På förfrågan om hon såg någon medelålders man med glasögon, keps och mörk rock, så uppger hon likaledes att hon inte har någon minnesbild av någon sådan man. 

På förfrågan uppger hon också att hon inte sett någon person längre upp i gränden mot Luntmakargatan.

Hon påpekar åter igen att hon hade ansiktet vänt mot husfasaden och hade därför inte möjlighet att göra några närmare iakttagelser.

Efter det ambulansen hämtat den skjutne mannen så uppstod det, enligt Bäsén, ett allmänt kaos på platsen, men Bäsén och de
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